‭2025年7月16日‬

‭各　　位‬

‭会社名‬ ‭dely株式会社‬

‭代表者名‬ ‭代表取締役‬ ‭堀江裕介‬

‭（コード番号：299A　東証グロース市場）‬

‭問合わせ先‬ ‭取締役 CFO‬ ‭戸田翔太‬

‭TEL. 03-6420-3878‬

‭8/5（火）「個⼈投資家向けオンライン会社説明会」（マネックス証券運営）開催のお知らせ‬

‭　dely株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：堀江裕介）は、マネックス証券株式会社運営の「個‬

‭⼈投資家向けオンライン会社説明会」を開催することとなりましたので、下記の通りお知らせいたしま‬

‭す。‬

‭　今回の説明会では、当社取締役CFOの戸田より、当社の経営方針、事業概要、今後の成長戦略、2026‬

‭年３月期第１四半期決算についてご説明いたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじ‬

‭め、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと‬

‭存じます。ご多⽤とは存じますが、是⾮ご視聴いただきたく、お願い申し上げます。‬

‭記‬

‭▪イベント概要‬
‭1.‬ ‭運営‬ ‭：マネックス証券株式会社‬

‭2.‬ ‭イベント名‬ ‭：dely株式会社 個⼈投資家向けオンライン会社説明会‬

‭3.‬ ‭開催⽇時‬ ‭：2025年８⽉５⽇（火）18:00〜19:00‬

‭4.‬ ‭開催形式‬ ‭：オンラインでのライブ配信‬

‭5.‬ ‭登壇者‬ ‭：dely株式会社 取締役CFO 戸田翔太‬

‭6.‬ ‭参加費‬ ‭：無料‬

‭7.‬ ‭視聴⽅法‬ ‭：開催⽇当⽇、以下Webサイトの「動画視聴はこちら」ボタンよりお進み下さい‬

‭　‬‭https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/52208‬

‭本件に関するお問い合わせ‬

‭dely株式会社 IR担当‬

‭E-mail：‬ ‭ir-contact@dely.jp‬

‭以上‬

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/52208
mailto:ir-contact@dely.jp